

DISTRIBUIDORA P&M S.A.C.

Principal: Av. Charcani 1-19 Urb. Micaela Bastidas
Cayma - Arequipa - Telef.: 959 374415
Sucursal: Av. Ramón Castilla 507 B-C Urb. Fco.
Bolognesi - Cayma - AREQUIPA - PERÚ
Telef.: 458005 - 458102
Correo: distribuidorapym@yahoo.es



R.U.C N° 20454711018
FACTURA ELECTRÓNICA
F002 N° 00012335



CLIENTE: CONSTRUCTORA DAVJORK E.I.R.L.

FECHA EMIS.: 31/10/2023

R.U.C.: 20602057934 TELEF.:
DIRECCIÓN: CAL. PUERTO RICO L: 105 C.P. EL PUENTE - HUACAPUY -
AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA

GUIA(s)
T002-00000364 / 2023-10-31

OBSERVAC.:

Código	Unl.	Descripción	Cant.	Prec.Unl.	Prec. Total
FIE0002	VARI	BARRA DE CONSTRUCCION 3/8 X 9M.	440.00	23.10	10,164.00
FIE0005	VARI	BARRA DE CONSTRUCCION 5/8 X 9M.	150.00	64.10	9,615.00
ALA0001	KG	ALAMBRE RECOCIDO NRO. 16 - TREPER	150.00	4.00	600.00
ALA0002	KG	ALAMBRE RECOCIDO NRO. 8 - TREPER	105.00	4.00	420.00
FIE0004	VARI	BARRA DE CONSTRUCCION 1/2 X 9M.	116.00	41.20	4,779.20

ENTREGADO
FECHA: _____
DISTRIBUIDORA P&M S.A.C.

DISTRIBUIDORA P&M S.A.C.
CANCELADO

SON: VEINTICINCO MIL QUINIENTOS SETENTA Y OCHO CON 20/100 SOLES



Representación Impresa de la
FACTURA ELECTRÓNICA.
Si desea el archivo PDF/XML
puede enviar una solicitud a
distribuidorapym@yahoo.es

T. Pago	Condición	DTR. %	Valor Venta	S/	21,676.44
CONTADO		S/ 0.00	I.G.V.	S/	3,901.76
N° Cuota	Fec.Venc.	Monto	Importe Total	S/	25,578.20
1	31/10/2023	S/ 25,578.20			

BCP

DEPOSITO CUENTA CORRIENTE MNA

OF./215002-A02D-T37066 OP-0223504 06/11/2023

Hora:17:31:33

DISTRIBUIDORA P&M SAC

CODIGO DE CUENTA:

215-1811337-0-49

CCI

00221500181133704920

IMPORTE DEPOSITADO:

S/*****8,339.45

DISTRIBUIDORA P&M S.A.C.

Principal: Av. Charcani 1-19 Urb. Micaela Bastidas
Cayma - Arequipa - Telef.: 959 374415
Sucursal: Av. Ramón Castilla 507 B-C Urb. Fco.
Bolognesi - Cayma - AREQUIPA - PERÚ
Telef.: 458005 - 458102
Correo: distribuidorapym@yahoo.es



R.U.C N° 20454711018

GUÍA DE REMISIÓN
ELECTRÓNICA

T002-00000364

Lugar: Arequipa Fecha: 31/10/2023 MOTIVO DEL TRASLADO: Venta

Sr.(es): CONSTRUCTORA DAVJORK E.I.R.L.
Doc. ID.: RUC - 20602057934

F. Inicio Traslado: 31/10/2023 Costo Min. Flete:
Punto de Partida: AV. CHARCANI MZA I LOTE. 19 URB. MICAELA BASTIDAS (FRENTE AL CEMENTERIO FCO.
BOLOGNESI) AREQUIPA AR
Punto de Llegada: URB. LA COLONIAL I-28 III ETAPA

Tipo Transporte: 02 - Privado R.U.C. Emp. Transp.:
Emp. Transporte:
Chofer: PERCY QUISPE VELASQUEZ Lic. Conducir: H44116514
Placa Tracto: V5D-936 CIMTC: 041601427 Marca: MITSUBISHI
Placa Carreta: CIMTC: Marca:

Tipo de Comprobante de Venta Asociado	Serie	Número	Fecha
FACTURA ELECTRÓNICA	F002	00012335	2023-10-31

CÓDIGO	CANT.	UNID.	DESCRIPCIÓN	PESO TOTAL
FIE0002	440.00	VARI	BARRA DE CONSTRUCCION 3/8 X 9M.	2115.388 KG
FIE0005	150.00	VARI	BARRA DE CONSTRUCCION 5/8 X 9M.	1999.995 KG
ALA0001	150.00	KG	ALAMBRE RECOCIDO NRO. 16 - TREPER	150.000 KG
ALA0002	105.00	KG	ALAMBRE RECOCIDO NRO. 8 - TREPER	105.000 KG
FIE0004	116.00	VARI	BARRA DE CONSTRUCCION 1/2 X 9M.	1000.001 KG

PARA SER LLENADO POR EL TRANSPORTISTA TRASLADO INTERRUMPIDO / RECHAZO DE BIENES / TRANSBORDO A OTRA UNIDAD / TRANSBORDO A OTRO TRANSPORTISTA

PESO APROX.: 5370.384 KG



Motivo:	_____	Chofer:	_____
Transportista:	_____	Placa Tracto:	_____
R.U.C.:	_____	CIMTC:	_____
Lic. Conducir:	_____	Placa Carreta:	_____
		CIMTC:	_____
		Marca:	_____